
Vilniaus l/d ,,Žirmūnėliai”
Projektas: ,,Sveikata visus metus 2023” 

Rugsėjo mėnesio iššūkis:
,,Yra trys būtini įpročiai, kurie padeda
bet kokiom sąlygom viską pasiekti. Tai –
įprotis dirbti, įprotis mokytis, įprotis būti
sveikam. ” (Polis Bregas)

“Žvirbliukų” grupė
Auklėtojos: 
Dalitė Apulskienė  
Teresa Bartoševič



„Žvirbliukai“ aptaria ir supranta, kad
įprasti dirbti, mokytis ir būti sveikam labai svarbu:

• Man patinka darželyje mokytis raides, skaičius, mokytis, 
kaip elgtis ir žaisti, ir sportuoti. (Lukas)

• Aš namuose sportuoju su tėčiu, kad būčiu stiprus. Visus 
tada greičiau ir geriau darbus dirbsiu. (Leonardas)

• Mano darbas dabar yra mokytis piešti. (Matas J.)
• Mokytis raides reikia. (Gabrielius)
• O aš mokausi skaičius. (Kristupas)
• Jau galiu ir visada reikia sutvarkyti žaislus. (Adrija) 
• Tvarkau, kad nebūtų bardakas. (Kristupas)
• Ir kad nebūtų pelių... (Gabrielė) 



O „Žvirbliukai“ pamažu, 
įpranta mokytis kartu...



Įprantam dirbti, netingėti...
Mes galim net draugams padėti..



Po vieną ar visiems kartu 
įprasti mokytis – svarbu...



Mes įprantame sportuoti,
jokio krūvio nebijoti...



Aš nupiešiau gyvūnų ligoninę. Kad būti gyvūnų daktare
rekės mokintis. Reikia pirma daug mokintis, ir tik tada
būsi daktare, kad galėčiau gydyti gyvūnus. (Maja)



Aš skaitau su tėčiu knygas, kad išmokčiau skaityti. O kai
išmoksiu piešti, būsiu menininkas ir galėsiu piešti gražius
paveikslus. (Aleksandr)



Piešiau krepšinį, nes noriu gerai žaisti. Turiu mokytis,
kad gerai žaisti, kad saugiai žaisti. Tada lankysiu krepšinį
ir tada sportuosiu salėje. Jei daug sportuosiu, būsiu
geras žaidėjas. (Gabrielius)



Tikrai reikia išmokti skaičius. Noriu išmokti sverti sėklas, uogas, 
nes man reikės lyginti, kur daugiau, kur mažiau. (Nojus)
Padėsiu kitam skaityti ir tada kitas išmoks. Aš noriu mokytis
tikroviškai piešti. (Lukas)



Žmogus žaidžia krepšinį, kad būtų sveikas. (Danas)
Vaikai žaidžia krepšinį, kad būtų linksmiau. (Gabrielė)



Sportuojam, kad nesusirgtum. Kai nesergi, esi linksmas,
tada labai gerai jautiesi ir gali eiti į lauką, gali daug
draugauti visur. Kai gerai jautiesi, tada labai gerai žaidi ir
gali būti su dviračiu ar paspirtuku. (Kristupas)



„Žvirbliukai“ jau žino, kad:
• Gali padėti draugui išmokti piešti ir jis išmoks piešti. (Kristupas)
• Kai išmoksiu gražiai žaisti, galėsiu labai gražiai statyti. 

(Gabrielius)
• Galiu išmokti šokinėti ant vienos kojos, ir tada galėsiu aukštai 

šokinėti. (Aurėja)
• Išmoksiu vesti pamokas ir turėsiu daugiau klientų. (Leonardas)
• Reikia mokytis raides ir tada galėsi būti mokytoja. (Maja)
• Reikia būti atsargiam, nešokinėti nuo stogų, kad nieko 

nesulaužytum ir būtum sveikas. (Adrija)
• Tam, kad būti sveikam, reikia valgyti daug brokolių. (Aleksandr)
• Dar reikia bananą valgyti. (Gabrielė)
• Kad būtum sveikas, reikia gerti avietinę arbatą, žolelių arbatą. 

(Matukas)
• Kai išmoksiu gražiai valgyti, netrupinsiu ant stalo ir bus švarus 

stalas. (Adrija)



Išklausyta ir tėvų nuomonė



„Žvirbliukų“ tėvų pamąstymai...



Majos ir Leonardo šeimų pasisakymai:



Mes būtinai įprasime dirbti, mokytis ir būti sveikais!

Ir tuomet bet kokiomis sąlygomis tikrai viską pasieksime!


